[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式４）
病院情報システム診療系端末利用申請書

病院長殿
下記のとおり病院情報システム診療系端末の利用を申請します。なお、利用に際しては東京大学医学部附属病院総合医療情報システムの管理・運用に関する内規、関係法令等を遵守します。

                                          提出先：総合研修センター（総務課教育研修担当）
	区分※
	ID新規・ID継続・廃止
	申請年月日
	　　年　　　月　　　日

※ID継続を選択された場合、従来のIDパスワードでログイン可能とし利用者登録済通知書による通知は行いません。
ID取得済で当院在籍を更新する方、ID取得済で身分が変わるが当院在籍は継続する方は、ID継続を選択して下さい。

	利用開始年月日
	　　年　　　月　　　日

	利用終了年月日
	　　年　　　月　　　日
	※年度を越えての申請は不可

	利用者ID（ID継続、廃止の場合は必須）

	※ID新規の場合利用者IDは記入不要

	氏名
	姓
	名

	フリガナ

	漢字

	生年月日

	年

	月

	日
	西暦で記入

	性別
	　　　Ｍ（男）　・　　　Ｆ（女）
	ＭまたはＦを○で囲む。

	職制区分
	該当するものに○をつけて下さい
01:届出診療員　02:届出研究員（閲覧権限のみ）　03:その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

03:その他の場合は括弧内に具体的に記入して下さい

	所属：所属に○をつけて下さい。

	32:循環内  33:腎泌内  34:呼吸内  35:消化内  36:血液内  37:糖代内  38:アレ内  39:脳神経内  40:感染内
41:老年病 42:心療内  52:血管外  53:乳泌外  54:胃食外  55:大腸外  56:肝胆膵  60:移植外  08:脳外科  57:心臓外
58:呼吸外 10:整形外  11:女性科  59:女性外  12:小児科  13:眼科    14:皮膚科  15:泌尿科  16:精神科  17:耳鼻科
18:放射科 19:麻酔科  20:口腔外  21:形成外  22:小児外  24:リハ科　74:救急科
70:光学医療診療部　71:検査部　72:手術部　73:放射線部　75:輸血部　76:周産　77:リハ部　46:予防医学センター
78:医療機器管理部 79:集中治療部  80:病理部 81:角膜移植部 82:企画情報運営部 83:感染制御部　84:薬剤部
87:血液浄化療法部88:無菌治療部 89:地域医療連携部90:病態栄養治療部　93:臨床研究推進センター 94:Ｐ１ユニット
85:看護部※（[(1):看護系教員、教員以外]、[(2):産科系、産科系以外]） 44:コンピュータ画像診断学
※看護部の方は、(1),(2)それぞれについて[ ]内の該当するものに○をつけて下さい

	内科または外科診療部で外来診療業務を行う医師は担当する科に○をつけて下さい。

	内科：31:総合内　32:循環内　33:腎泌内　34:呼吸内　35:消化内　36:血液内
　　　37:糖代内　38:アレ内　39:神経内　40:感染内　41:老年病　42:心療内  24:リハ科
外科：51:一般外　52:血管外　53:乳泌外　54:胃食外　55:大腸外　56:肝胆膵　60:移植外　57:心臓外　58:呼吸外

記入項目についてのお問合せは、企画情報運営部（内線35245）までお願いします。
	(事務室記入欄)ver2020.03.09